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1) "Bir eser yalnız konusu ile değerlenseydi, 

Namık Kemal'in Vatan piyesi veya 

Bartholdi'nin New York önündeki Özgürlük 
heykeli ile hiçbir sanat eseri yarışamazdı. Va-

tandan ve özgürlükten daha büyük, daha kutlu 

ne olabilir? Oysaki ne Vatan piyesindeki kah-
ramanlıklar, ne de Özgürlük heykelindeki aşırı 

kocamanlık içimize gerçek sanat eserinin o 

derinheyecanını dökemiyor."  

Bu parçada özellikle vurgulanmak istenen 

düşünce aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Vatan ya da özgürlük konulu sanat eserleri 
toplumu heyecanlandırır. 

B) Sanat eserleri toplumun içsesini yansıtmalı-

dır. 

C) Sanat eseri emek ister. 
D) Sanat eserinde konu esas değildir, konunun 

yansıtılış ve kurgulanış biçimi önemlidir. 

E) Sanat eseri görüntüsü ve ilettiği mesajı ile 
toplumu etkilemiyorsa değerli değildir. 

 
2)  Aşağıdaki cümlelerin hangisinde, -lık(-lık, 

-luk, -lük) ekiyle türetilmiş sözcük yer 

bildirmektedir? 

 
A) Kışlık paltosunu kimsesiz bir çocuğa vermiş. 

B) Evin bütün camlarına güneşlik geçirdi. 

C) Dün çamlıkta uzun bir yürüyüş yaptık. 

D) Koşarken kimliğimi düşürdüğümü fark et-
medim. 

E) Kuşluk vaktinin soğuğuna rağmen tarlaya 

giderdik. 

 
3)  Aşağıdaki cümlelerin hangisinde belgisiz 

zamir yoktur ? 
 

A) Birçoğunun müzeye ilk kez geldiği meraklı 

bakışlarından anlaşılıyordu. 
B) Depremin şokundan kimi ağlıyor, kimi gü-

lüyordu. 

C) Herkes şaşkın gözlerle öğretmene bakakaldı. 

D) Hiçbirimiz onu görmek istemiyoruz. 
E) Hiçbir kitabı bu kadar istekli okumadım. 

4)   “Kızgın kızgın yerime çekildim ve bir daha 

ona başımı çevirmedim.” cümlesinde “çekil-

dim” ve “çevirmedim” fiillerinin çatısı aşa-

ğıdakilerin hangisinde sırasıyla ve doğru 

olarak verilmiştir? 

 

A) etken-geçişli 
B) edilgen-geçişli 

C) etken-geçişsiz 

D) ettirgen-geçişli 
E) oldurgan-geçişli 

 
5)  Aşağıdaki cümlelerin hangisinde iki nok-

ta(:) yanlış yerde kullanılmıştır? 
 

A) Atalarımız: "Sakla samanı, gelir zamanı" 

diye boşa dememişler. 
B) Toplumu yakından ilgilendiren olaylar var-

dır: savaşlar, yangınlar, su baskınları, deprem-

ler... 

C) İnciri, üzümü, elmayı: keçiyi, koyunu, ineği 
yetiştiren köylüdür. 

D) Düzeltme işareti, üzerine konulduğu sesli 

harfin uzun okunacağını gösterir: âlem, âlim, 
âdet... gibi. 

E) Vergileri iki bölümde toplamak mümkündür: 

1)Dolaylı vergiler 2)Dolaysız vergiler. 

 
6)  Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bir ya-

zım yanlışı vardır? 

 
A) Türkmence, Türkçenin lehçelerinden biridir. 

B) Fatma teyzemin büyük kızı Almanya'da 

yıllarca yaşadı. 
C) Konya Ovası, Türkiye'nin tahıl ambarıdır. 

D) Arda'nın babasının Burdurlu olduğunu bil-

miyordum. 

E) Bu saatten sonra Dünya'yı verseler, dışarıya 
çıkmam. 

 
7)  Aşağıdaki cümlelerin hangisinde anlatım 

bozukluğu vardır? 
 

A) Köyün kadınları ablama yardım ediyordu. 

B) Babam arkadaşının koluna girmiş, teselli 
etmeye çalışıyordu. 

C) O, çiçekleri almadı, sırasına çekildi, sakin 

sakin yerine oturdu. 
D) Hava öyle soğuktu ki paltolarımızın yakala-

rını kaldırıp yürüdük. 

E) Arkadaşım işine bağlı, dürüst bir insandır. 

          
GENEL KÜLTÜR VE 

GENEL YETENEK TESTİ 

1 - 20. SORULAR 
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8)  x, y pozitif tamsayılar ve 2x + y = 9 olmak 

üzere 5x - 2y ifadesinin en büyük 

değerikaçtır? 

 
A) 5 

B) 9 

C) 18 

D) 24 
E) 33 

 

9)  6a5b sayısının 5 ile bölümünden kalan 3 

olduğuna göre, aynı sayının 3 ile tam bölü-

nebilmesi için a en çok kaç farklı değer ala-

bilir? 

 
A) 2 

B) 3 

C) 4 
D) 5 

E) 6 

 

10)  

 
 

A) 4/27 
B) 1/3 

C) 2/3 

D) 3 

E) 27/4 

 

11)  

 
 

A) 1 

B) 1 / x + y 
C) x – y / x + y 

D) x + y / x 

E) X + y 

 

12)  

4 . 3
X
 + 3

X+1
 + 

3X+2
 = 144 ise, x kaçtır?   

 
A) 1 

B) 2 

C) 3 
D) 4 

E) 5 

13)  

 

 
 

A) 1 

B) 2 

C) 3 
D) 5 

E) 6 

 
14)  120 milyon TL, yaşları 4, 5, 7 olan üç ço-

cuğa yaşları ile doğru orantılı olacak şekilde 

paylaştırılıyor. 

Buna göre, en küçük çocuğun aldığı para kaç 

TL’dir? 

 
A) 20 000 000 

B) 30 000 000 

C) 37 500 000 
D) 52 500 000 

E) 55 000 000 

 
15)  Bir grup işçi bir işi 4 saat çalışarak 15 gün-

de yapıyor. 

Aynı işçiler işin 1/3 ünü günde 10 saat çalışa-

rak kaç günde yapabilir? 

 

A) 2 

B) 4 
C) 5 

D) 6 

E) 8 

 
16) I. Dünya Savaşı’nın temel nedeniyle ilgili 

olarak Avrupa’da ortaya çıkan gruplaşma-

nın iki lider ülkesi aşağıdakilerden hangisi-

dir? 

A) Almanya – İtalya 

B) İngiltere – Fransa 

C) Fransa - Rusya  

D) Japonya – Almanya 

E) İngiltere – Almanya 
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17) Türk Dil Kurumu 1932 yılında kurulduğu 

zaman, yapılacak dil çalışmalarına temel olmak 

üzere saptanan ilkelerden biri “Türk dilinin öz 
güzelliğini ve zenginliğini ortaya çıkarmak” 

olmuştur. 

Bu ilkenin gerçekleştirilmesi öncelikle aşağı-

dakilerden hangisine bağlıdır? 
 

A) Türk dilinin dünyada yaygınlaştırılmasına 
B) Yazı dili ile konuşma dili arasındaki kopuk-

lukların giderilmesine 

C) Dile ilişkin kaynakların araştırılmasına ve 
yayınlanmasına 

D) Dil öğretiminde birlik sağlanmasına 

E) Sözlük çalışmalarının çeşitli alanlara yayıl-

masına 
 

18) Aşağıdakilerden hangisi, Sivas Kongre-

si’nde Türk Halkını temsil eden ulusal güçle-

rin görüş birliğine ulaştığı konulardan değil-

dir? 
 

A) Saltanat ve Halifeliğin kaldırılması 
B) Ulusal güçlerin egemen ve etkin olması 

C) Mebuslar Meclisi’nin toplanması 

D) İşgallere karşı direnilmesi 

E) Ulusal sınırların belirlenmesi 

 

19)  

 Kurtuluş Savaşı’nın kazanılması 

 Saltanatın kaldırılması 

 Lozan Barışı’nın imzalanması 

 Halk Fırkası’nın kurulması  
 

Gibi olaylar, milletvekilleri arasında çok çeşitli 

görüşlerin ortaya çıkmasına yol açmıştır. Mec-
lis’teki parçalanma 1923 Ekim ayı sonlarına 

doğru bir hükümet bunalımını ortaya çıkarmış-

tır. 

Aşağıdakilerden hangisi bu hükümet buna-

lımını çözmeye yönelik bir girişimdir? 
 

A) Anayasal monarşinin benimsenmesi 

B) Mutlak monarşik yapıya dönülmesi 

C) Cumhuriyet rejimine geçilmesi 
D) Yeni bir halifenin seçilmesi 

E) Ülke genelinde seçimlerin yapılması 
 

20) Aşağıdakilerden hangisi, 1921 Anayasa-

sı’nın özelliklerinden biri değildir? 
 

A) Meclis hükümeti 
B) Bağımsız yargı 

C) Güçler birliği 

D) Meclis üstünlüğü 

E) Millet egemenliği 

 

 

 
 

 

 

21)  

----------------------   /   ---------------------- 

ALACAK SENETLERİ 2.250 
 

 

ALICILAR 

 

2.250 
----------------------   /   ---------------------- 

 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki ekono-

mik işlemlerden hangisi için yapılmıştır? 

 
A) Alıcılardan olan alacak için senet alınmasına 

B) Alıcılardan nakden tahsilat yapılmasına 

C) Alacak senetlerinin tahsil edilmesine 

D) Satıcılara olan nakit borç ödemesine 
E) Satıcılara borçlanılmasına 

 
22) Aşağıdakilerden hangisi “Stoklar” hesap 

sınıfında yer alan hesaplardan biri değildir? 

 

A) İlk Madde ve Malzeme hesabı  
B) Yarımamuller- Üretim hesabı 

C) Ticari Mallar hesabı 

D) Demirbaşlar hesabı 

E) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı 

 
23) AKASYA AŞ 10 adet ticari malı tanesi 

500 TL/adetten veresiye olarak satın almış-

tır. Daha sonra ticari malların 2 tanesini 

beğenmediği için iade etmiştir. AKASYA AŞ 

borcunu vadesinden önce ödediği için kendi-

sine % 20 erken ödeme iskontosu yapılmış-

tır. Buna göre bir adet ticari malın maliyeti 

kaç TL olacaktır? (KDV ihmal edilecektir) 

 
A) 400 TL/Adet   

B) 450 TL/Adet 

C) 475 TL/Adet 
D) 500 TL/adet   

E) 550 TL/Adet 

     
ALAN BİLGİSİ TESTİ 

21 - 120. SORULAR 
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24) HAZAR AŞ. satılan ticari mal maliyetini 

her satışta hesaplayamamaktadır. Ticari 

malları 300 TL/Adetten satmaktadır. Hazar 

AŞ. Stok takibinde aşağıdaki kayıt yöntem-

lerinden hangisini kullanmalıdır? 

 

A) Aralıklı Envanter Yöntemi  

B) Sürekli Envanter Yöntemi 
C) İlk Giren İlk Çıkar Yöntemi  

D) Son Giren İlk Çıkar Yöntemi 

E) Azalan Bakiyeler Yöntemi 

 
25) KAYISI AŞ’nin farklı tarihlerde satın 

aldığı (A) ticari malı stokların dağılımı aşa-

ğıdaki gibidir. 

 

Tarih/İşlem Birim Fiyat Miktar Tutar 

01.12.2008 Alış 5 /TL/Adet 100 adet 500 TL 

15.12.2008 Alış 6 TL/adet 50 adet 300 TL 

25.12.2008 Alış 7 TL/Adet 50 adet 350 TL 

 

A işletmesi Aralık ayında ilk satışı 

26.12.2008 tarihinde 120 adet olarak gerçek-

leştirmiştir. İşletme stok değerlemede “Son 

Giren İlk Çıkar” Yöntemini kullandığına 

göre “Satılan Ticari Mal Maliyeti” kaç 

TL’dir? 

 

A) 600   

B) 620   
C) 650   

D) 700   

E) 750 

26-27-28 soruları aşağıdaki verilere göre ce-

vaplayınız. 

 

ŞEKER AŞ, stok takibinde “Aralıklı Envanter” 
yöntemini kullanmaktadır. Ticari mal stokları 

ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir. 

 

 
Dönembaşı Stok 10.000 Alış İskontoları 3.000 

Dönemiçi Alışlar 90.000 Yurtiçi Satışlar 130.000 

Alış Giderleri 10.000 Satıştan İadeler 8.000 

Alıştan İadeler 7.000 Satış İskontoları 7.000 

Pazarlama Satış 
ve Dağıtım Gi-
derleri 

10.000 Dönemsonu Stok 20.000 

 
26) ŞEKER AŞ’nin Satılan Ticari Mallarının 

Maliyeti Kaç TL’dir? 

 
A) 70.000   

B) 75.000   

C) 80.000   

D) 85.000   
E) 90.000 

 
27) ŞEKER AŞ’nin Brüt Satış Karı (veya 

Zararı) Kaç TL’dir? 

 

A) 20.000   
B) 25.000   

C) 30.000   

D) 35.000  

E) 40.000 

 
28) ŞEKER AŞ’nin Faaliyet Karı (veya Za-

rarı) kaç TL’dir? 
 

A) 10.000   

B) 25.000   
C) 30.000   

D) 35.000   

E) 40.000  

 
29) Aşağıdaki hesaplardan hangisinde, işlet-

mede kullanılmak üzere yapımı ve inşası bir 

yıldan uzun süren duran varlıklara ilişkin 

maliyetler izlenir? 

 

A) Ticari Mallar  
B) Demirbaşlar  

C) Tesis Makine ve Cihazlar 

D) Yapılmakta Olan Yatırımlar  

E) Taşıtlar 
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30) Değeri düşen stoklar ilk önce aşağıdaki 

hesaplardan hangisine aktarılmalıdır? 

 
A) İlk Madde ve Malzeme  

B) Yarımamuller-Üretim 

C) Mamuller hesabı  

D) Diğer Stoklar 
E) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı  

 
31) 10.000 TL+%18 KDV bedelle satılan 

malların yarısını alıcı işletme iade etmiştir. 

Satıştan iade ile ilgili olarak yapılması gere-

ken yevmiye kaydı ile ilgili olarak aşağıdaki-

lerden hangisi doğrudur? 
 

A) Yurtiçi Satışlar hesabı borçlu 5.000 TL 

B) Satıştan İadeler hesabı borçlu 5.000 TL 

C) Satıştan iadeler hesabı borçlu 5.900 TL 
D) Hesaplanan KDV hesabı borçlu 900 TL 

E) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 900 TL  

 
32) Aşağıdaki hesaplardan hangisi, dönem 

sonunda “690 Dönem Karı veya Zararı” 

hesabına aktarılarak kapatılan hesaplardan 

bir tanesi değildir? 
 

A) Faiz Gelirleri    

B) Yurtiçi Satışlar 

C) Satılan Ticari Malların Maliyeti   
D) Genel Yönetim Giderleri 

E) Ticari Mallar 

 
33) Aşağıdaki hesaplardan hangisi Kesin 

Mizanda kalan vermeyen bir hesaptır? 

 

A) Kasa hesabı   

B) Ticari Mallar hesabı 
C) Demirbaşlar hesabı  

D) Yurtiçi Satışlar hesabı 

E) Alacak Senetler hesabı 

 
34) Aşağıdakilerden hangisine amortisman 

ayrılmaz? 

 
A) Demirbaşlar   

B) Tesis Makine ve Cihazlar 

C) Boş Arsalar ve Araziler  

D) Taşıtlar 
E) Binalar 

35) Gelirlerin ve giderlerin nakden tahsil 

edildiğinde ya da nakden ödendiğinde değil 

gerçekleştiğinde muhasebe kayıtlarına geçi-

rilmesini ifade eden kavram aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A) Nakit Esası 
B) Tahakkuk Esası 

C) Tazminat Esası 

D) İhtiyatlılık Esası 
E) Netleştirme Esası 

 
36) Aşağıdakilerden hangisi şirketlerin kuru-

luş amaçlarından birisi değildir? 
 

A) İşletme sayısını çoğaltmak 

B) Sermayeyi güçlendirmek 

C. Sermayenin yayılmasını sağlamak 
D) Faaliyetlerde sermayeye gelecek riski da-

ğıtmak 

E) Ekonomiyi ve işgücünü arttırmak 

 
37) Limited şirketlerde sermaye azaltımı alt 

limiti ne kadardır? 

 

A) 10.000   B) 100.000 
C) 50.000   D) 25.000 

E) 30.000 

 
38) Aşağıdakilerden hangisi anonim şirketin 

genel kurulunda alınan kararla şirkette bı-

rakılan yedekleri ifade eder? 

 

A) Yasal Yedekler 
B) Statü Yedekleri 

C) Olağanüstü Yedekler 

D) Özel Fonlar 
E) Diğer Kâr Yedekleri 

 
39) Yıllık mali tablolarını konsolide ve birey-

sel finansal tablolar olarak raporlayan bir 

için aşağıdaki ifadelerden hangisi/hangileri 

doğrudur?  

I- Ara mali tablolarının da konsolide ve bireysel 

mali tablo olarak yayınlamak zorundadır.  
II- Ara mali tablolarının bireysel olarak yayın-

layabilir.  

III- Ara mali tablolarında bireysel finansal tab-

lolara yer vermeyebilir.  
 

A) Yalnız III   B) I ve II 

C) I ve III   D) II ve III 
E) I, II ve III 
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40) Alım/satım amaçlı menkul kıymetler 

nakit akım tablosunun hangi bölümünde 

raporlanır? 
 

A)  Nakit ve nakde eşdeğer varlıklar   

B)  Esas faaliyetlere ilişkin nakit akımlarında.  

C) Yatırım faaliyetlerine ilişkin nakit akımla-
rında.   

D) Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akım-

larında.  
E) Menkul kıymetler içerisinde.  

 
41) Aşağıdaki işlemlerden hangisi / hangileri 

nakit akım tablosu kapsamına girmez? 

I-  Aktiflerin borçlanma veya finansal kiralama 

yoluyla elde edilmesi  
II-  Bir işletmenin hisse senedi ihracı yolu ile 

elde edilmesi 

III- Borçların özkaynağa dönüştürülmesi 

 
A) Yalnız I   B) Yalnız III 

C) I, I    D) I, III  
E) I, II, III  

 
42) Finansal varlık satışlarından sağlanan 

nakit girişleri, nakit akım tablosunun hangi 

bölümünde raporlanır? 

 
A) Esas Faaliyetler 

B) Dönem Başı Nakit Mevcudu 

C) Yatırım Faaliyetleri 
D) Nakit Girişleri 

E) Finansman Faaliyetleri 

 
43) Sabit kıymet satış karları nakit akım 

tablosunda hangi bölümde raporlanır? 

 
A) Nakit ve nakde eşdeğer varlıklar   

B)  Esas faaliyetlere ilişkin nakit akımlarında.  
C) Yatırım faaliyetlerine ilişkin nakit akımla-

rında.   

D) Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akım-

larında.  
E) Gelir tablosunda  

 
44) Hasılat aşağıdaki değerlerden hangisi ile 

ölçülür? 

 
A) Mukayyet değer   

B) Nominal değer  

C) Cari değeri   

D) Makul değeri 
E) Piyasa değeri 

45)  Aşağıdaki stok değerleme yöntemlerin-

den hangisi, enflasyon dönemlerinde görüntü 

kârların ortaya çıkmasını önleyerek, işletme 

yönetiminin daha rasyonel kararlar almasını 

sağlamaktadır? 
 

A) Tartılı ortalama maliyet yöntemi 

B) Son giren ilk çıkar yöntemi 
C) Standart maliyet yöntemi 

D) Hareketli ortalama maliyet yöntemi 

E) İlk giren ilk çıkar yöntemi 
 

46) Belirli partiler halinde üretim yapan ve 

her partide diğer partilerden farklı tür ve 

nitelikte mamuller üreten işletmelerde, her 

bir mamul veya mamul grubunun maliyetle-

rini ayrı olarak belirleyebilmek için kullanı-

lan yöntem aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) Fiili maliyet yöntemi 
B) Tahmini maliyet yöntemi 

C) Standart maliyet yöntemi 

D) Sipariş maliyet yöntemi 
E) Safha maliyet yöntemi 
 

47)  Safha maliyeti sistemi kullanılarak ma-

liyetlerin belirlendiği bir işletmede, 

dönemiçinde 26 500 birimin üretimi tamam-

lanarak bir sonraki safhaya aktarılmıştır. 

Dönemsonunda ise, 16 000 birim yarı mamul 

stoklarının %80 oranında tamamlandığı 

belirlendiğine göre, söz konusu safhanın 

toplam eşdeğer mamul miktarı ne kadardır? 
 

A) 12 800     B) 16 000         C) 25 500 
D) 39 300            E) 42 500 
 

48)  Aşağıdaki sapmalardan hangisi genel 

üretim giderleri ile ilişkilendirilebilir? 
 

A) Ücret sapması B) Süre sapması 

C) Kapasite sapması D) Fiyat sapması 

E) Miktar sapması 
 

49) Birim katkı payı 3 TL olan ve başabaş nok-

tası satış miktarı 5 000 birim olan bir işletmede, 

birim satış fiyatı 5 TL/birim ve birim değişken 
maliyeti de 2 TL/ birimdir. 

Bu bilgilere göre işletmenin toplam sabit 

maliyeti kaç TL dir? 
 

A) 1 000  B) 15 000 

C) 25 000  D) 60 000 

E) 100 000 
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50)  İşletmenin hedeflediği bir düzeye göre 

hangi konumda olduğunu göstermek ama-

cıyla yapılan analizlerde aşağıdaki oranlar-

dan hangisi kullanılır? 
 

A) Kârlılık oranları 

B) Bütçe standart oranları 
C) Sanayi standart oranları 

D) İdeal standart oranları 

E) Tarihi standart oranları 
 

51)  

“BCD” üretim işletmesinin Mayıs 2005 ayına 

ait stok bilgileri aşağıdaki gibidir.  
 

        1 Mayıs 2005   31 Mayıs 2005 

Yarı Mamul Stokları      200 TL         300 TL  

Mamul Stokları      800 TL    100TL  
 

İşletmenin dönem içi üretim maliyeti toplamı 

6.000TL ise, satılan mamullerin maliyeti kaç 

TL dir?  
 

A) 500 

B) 900 
C) 6 500  

D) 6 600  

E) 6 900  
 

52)  

----------------------   /   ---------------------- 

GENELÜRETİM 

GİDERLERİ HS.  XXX 

    - İlk Madde /Malzeme         x 

        - Esas Üretim Giderleri      

x 

  

 

İLK MADDE VE 

MALZEME HS.  

 

XXX 
----------------------   /   ---------------------- 

7/A seçeneğine göre yapılan bu yevmiye kay-

dı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir?  
 

A) Üretimde yardımcı malzeme kullanılmasına 

B) Üretimde hammadde kullanılmasına 
C) Üretimde elektrik kullanılmasına 

D) Üretimle ilgili giderlerin yansıtılmasına 

E) Dönem giderlerinin yansıtılmasına 
 

53)  Aşağıdakilerden hangisi "işçilik ücret ve 

giderleri" arasında yer alan sosyal yardım-

lardan biri değildir? 
 

A) Evlenme yardımı 

B) Giyim yardımı 
C) Yemek parası 

D) Fazla mesai 

E) Yakacak yardımı 

54)  Aralıklı envanter yöntemini malzeme 

değerlemesinde kullanan bir işletmede, birim 

maliyetler belirlenirken ortalama maliyet 

yöntemi esas alınıyorsa, aşağıdakilerden 

hangisi birim maliyetin belirlenmesinde kul-

lanılmaz? 
 

A) Dönem sonu ilk madde/ malzeme stok mali-

yeti 

B) Dönem başı ilk madde/ malzeme stoklarının 

maliyeti 
C) Dönem başı ilk madde/ malzeme stok mikta-

rı 

D) Dönem içi ilk madde/ malzeme alışlarının 
miktarı 

E) Dönem içi ilk madde/ malzeme alışlarının 

maliyeti 
 

55)İşletmenin net satışları 2 500 TL ve ortalama 

alacakları 500 TL dir. 

Bu bilgilere göre işletmenin ortalama tahsilat 

süresi kaç gündür? 
 

A) 5    B) 15 

C) 52    D) 60 

E) 72 
 

56)  Aşağıdakilerden hangisi "kaldıraç ora-

nı" olarak adlandırılır? 
 

A) Toplam aktifler/ ödenmiş sermaye oranı 

B) Net satışlar/ ortalama stoklar 

C) Toplam yabancı kaynaklar/ toplam kaynak-

lar oranı 
D) Toplam kısa vadeli borçlar/ toplam yabancı 

kaynaklar oranı 

E) Ödenmiş sermaye/ özkaynaklar 
 

57) Aşağıdakilerden hangisi bir nakit çıkışı 

yaratmaz? 
 

A) Menkul kıymet ihraçları 
B) Ticari borçlardaki azalışlar 

C) Araştırma ve geliştirme giderleri 

D) Alınan kredilerin anapara ödemeleri 
E) Satışların maliyeti 
 

58)  Aşağıdakilerden hangisi bir bilanço 

grubu değildir? 
 

A) Kısa vadeli yabancı kaynaklar 

B) Dönen varlıklar 

C) Duran varlıklar 

D) Dönem net kârı 
E) Uzun vadeli yabancı kaynaklar 
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59)  Maaş ve ücretler, yolluklar, kira giderle-

ri, amortisman giderleri vb. gelir tablosunun 

hangi bölümü içinde yer alır? 

 
A) Diğer faaliyetlerden doğan gider ve zararlar 

B) Olağandışı gider ve zararlar 

C) Genel yönetim giderleri 

D) Finansman giderleri 
E) Faaliyet giderleri 

 
60)  Fon akışı tablosunda, kısa vadeli yaban-

cı kaynaklardaki artışlar aşağıdakilerden 

hangisini kapsamaz? 

 
A) Alınan avansları 

B) Satıcıları 

C) Borç senetlerini 
D) Borç ve gider karşılıklarını 

E) Banka kredilerini 

 

61. ve 62. sorular aşağıdaki bilgilere göre ce-

vaplandırılacaktır. 

 

Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir:  
 

Hazır değerler   5.000 TL  

Menkul Kıymetler  8.00 TL  

Ticari Alacaklar  25.000 TL  
Stoklar   50.000 TL  

Duran Varlıklar  150.000 TL  

 
61)  Bu bilgilere ve dikey yüzdeler analiz 

tekniğine göre, duran varlıkların aktif top-

lamı içindeki oranı yüzde kaçtır? 
 

A) 63 

B) 61 
C) 60 

D) 37 

E) 10 

 
62)  Yukarıdaki bilgilere ve dikey yüzdeler 

analiz tekniğine göre stokların aktif toplamı 

içindeki oranı yüzde kaçtır? 
 

A) 10,5 

B) 21 
C) 28 

D) 50 

E) 52 

63)  Aşağıdakilerden hangisi nakit akış tab-

losu düzenlemede, yararlanılan tablolardan 

biri değildir? 

 
A) Kapanış bilançosu 

B) Gelir tablosu 

C) Kâr dağıtım tablosu 

D) Satılan malın maliyeti tablosu 
E) Açılış bilançosu 

 
64) Aşağıdakilerden hangisi işletmenin iç 

kontrol sisteminin yapısını etkileyen unsur-

lardan biri değildir? 

 
A) Faaliyette bulunduğu sektör ve bu sektörün 

içinde bulunduğu sorunlar 

B) İşletmenin muhasebe bilgi sistemi 

C) İşletmenin mülkiyet yapısı, hukuki şekli 
D) İşletmenin büyüklüğü 

E) Yasal düzenlemeler 

 
65)  Denetimde kanıt toplama aşağıdaki 

aşamaların hangisinden sonra yapılır? 

 
A) Denetim planının yapılmasından 

B) Denetim programının hazırlanmasından 

C) Çalışma kağıtlarının düzenlenmesinden 

D) Denetim işinin üstlenilmesinden 
E) Denetim riskinin belirlenmesinden 

 
66)  İşletmenin iç kontrol sistemi incelenir-

ken aşağıdakilerden hangisi yapılmaz? 

 

A) İç kontrol sistemi ile ilgili yazışmalar varsa 
incelenir. 

B) Varsa örgüt şemaları ve yönetmelikler ince-

lenir. 

C) İşletme ile ilgili bilgi kullanıcıları ile görüşü-
lür. 

D) İş akışları ve aktiviteler gözlemlenir. 

E) Varsa iç denetim ve iç kontrol birimleri ile 
görüşülür. 

 
67)  Aşağıdakilerden hangisi denetim tekniği 

değildir? 

 

A) Gözlem 

B) Belge incelemesi 
C) Fonksiyon testleri 

D) Doğrulama 

E) Bilgi toplama 
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68)  Kasa hesabının denetiminde "Fiilen 

mevcut paranın tamamı işletmeye ait mi-

dir?" sorusu hangi kanıt toplama hedefi için 

sorulur? 

 

A) Gerçeklik 

B) Mülkiyet 
C) Tamlık 

D) Sınıflama 

E) Değerleme 

 
69)  Denetçi hangi riskin derecesini göz önü-

ne alarak denetim planını hazırlar? 

 
A) Denetlenememe riskini 

B) Asıl riski 

C) Kontrol riskini 
D) Yatırım riskini 

E) Dedeksiyon riskini 

 
70)  Kasa hesabının denetiminde, eğer kasa-

da yabancı paralar varsa bunlar nasıl değer-

lenecektir? 

 
A) Serbest piyasa döviz satış kuru üzerinden 

B) Uluslararası piyasalar döviz kurları üzerin-

den 

C) Bankalar arası döviz kurları üzerinden 
D) TC Maliye Bakanlığı'nın belirlediği efektif 

kur üzerinden 

E) Serbest piyasa döviz alış kuru üzerinden 

 
71)  Bankalardan kazanılan gelirlerin, dö-

nem gelirine kaydedilip kaydedilmediği han-

gi kanıt toplama hedefine göre sorgulanır? 
 

A) Dönemsellik 

B) Değerleme 
C) Gerçeklik 

D) Mülkiyet 

E) Tamlık 

 
72)  Özellikle ticari alacakların iç kontrol 

sistemi ,aşağıdaki kalemlerden hangisi ile 

birlikte ele alınmalıdır? 
A) Menkul kıymetler 

B) Stoklar 

C) Kasa 

D) Diğer alacaklar 
E) Satışlar 

73)  Hangi mutabakat mektubunda denetle-

nen müşterinin müşterisine bakiye bildiril-

memekte, kendisinin bakiyeyi bildirmesi 

istenmektedir? 

 

A) Olumsuz mutabakat mektubunda 

B) Teyit mektubunda 
C) Olumlu mutabakat mektubunda 

D) Bakiyesiz mutabakat mektubunda 

E) Doğrulama mektubunda 

 
74)  İç denetimin bağımsızlığını temin etmek 

için, iç denetim birimleri işletmede nereye 

bağlanır? 

 

A) Genel kurula 

B) Yönetim kuruluna 
C) Muhasebe ve finansman koordinatörüne 

D) Yöneticiye 

E) İç denetçiler enstitüsüne 

 
75)  Aşağıdakilerden hangisi işletmenin iç 

kontrol yapısını etkileyen unsurlardan biri 

değildir? 

 

A) Yasal düzenlemeler 

B) Denetim şirketinin tecrübesi 
C) Faaliyette bulunulan sektör ve bu sektörün 

içinde bulunduğu sorunlar 

D) İşletmenin mülkiyet yapısı, hukuki şekli 
E) İşletmenin büyüklüğü 

 
76)  Kasa hesabının denetiminde, eğer kasa-

da yabancı paralar varsa bunlar nasıl değer-

lenecektir? 

 

A) Serbest piyasa döviz alış kuru üzerinden 
B) Bankalar arası döviz kurları üzerinden 

C) Serbest piyasa döviz satış kuru üzerinden 

D) Uluslararası piyasalar döviz kurları üzerin-
den 

E) TC Maliye Bakanlığı'nın belirlediği efektif 

kur üzerinden 

 
77)  Aşağıdakilerden hangisi bir çalışma ka-

ğıdı örneği değildir? 

 
A) Soru anket formları 

B) Gözlemler sonucunda alınan notlar 

C) Akış şemaları 
D) Banka dekontları 

E) İşletmede kullanılan yönetmelikler 
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78)  Aşağıdakilerden hangisi ayrıntılı dene-

tim tekniklerinden biri değildir? 

 

A) Envanter çalışmalarında hazır bulunmak 
B) Mali yatırımların değerlemesi ve açıklanma-

sı 

C) Analitik incelemeler 

D) Alacaklarda mutabakat 
E) Hukuki anlaşmazlıkların ve davaların tekrar 

incelenmesi 

 
79) Bir mal ya da hizmetin başka bir mal ya 

da hizmetle değiştirilebilme oranına ne ad 

verilir? 

 
A) Değişim değeri 

B) Değer paradoksu 

C) Talep esnekliği 
D) Tamamlayıcılık 

E) Rant 

 
80) Tüketicinin bir mal için ödemek istediği 

fiyat ile gerçekte satın alırken ödediği fiyat 

arasındaki farka ne ad verilir? 

 
A) Marjinal maliyet 

B) Tüketici artığı 

C) Talep esnekliği 

D) Marjinal fayda 
E) Gelir esnekliği 

 
81) Bir ekonomide, belirli bir dönemde yapı-

lan tüketim harcamalarının o dönemin 

kullanılabilir milli gelirine oranı aşağıdaki-

lerden hangisini verir? 

 
A) Marjinal tasarruf eğilimi 

B) Marjinal tüketim 

C) Ortalama tasarruf eğilimi 
D) Ortalama tüketim eğilimi 

E) Marjinal tüketim eğilimi 

 
82) Keynesgil para kuramına göre, para arzı 

ve para talebi aşağıdakilerden hangisini be-

lirler? 

 

A) Tüketim seviyesini 
B) Faiz oranını 

C) Milli geliri 

D) Tasarruf miktarını 
E) Paranın satın alma gücünü 

83) Bir dövizin bugünden kararlaştırılan bir 

fiyattan, ileride bir tarihte teslim edilmek 

koşulu ile bugünden yapılan sözleşme ile 

alınıp satılmasına ne ad verilir? 
 

A) Vadeli teslim işlemi 

B) Döviz swapı 

C) Satın alma gücü paritesi 
D) Arbitraj 

E) Serbest kur sistemi 

 
84) Aşağıdakilerden hangisi tam rekabet 

piyasasının özelliklerinden biri değildir? 

 
A) Çok sayıda alıcı ve satıcının bulunması 

B) Alıcı ve satıcıların piyasaya ilişkin tam bil-

giye sahip olmaları 
C) Piyasaya giriş ve çıkışın serbest olması 

D) Fiyatların üreticiler tarafından serbestçe 

belirlenmesi 
E) Malların homojen olması 

 
85) Aşağıdakilerden hangisi dış ticaret poli-

tikasının amaçlarından biri değildir? 

 

A) Ekonomiyi liberalleştirmek 
B) İç piyasalarda monopol gücü oluşturmak 

C) İç ekonomik istikrarı sağlamak 

D) Hazineye gelir sağlamak 

E) Dış rekabetten korunmayı sağlamak 

 
86) Bireyin vergi yasalarına aykırı hareket 

etmeden vergi mükellefiyetinden kurtulma-

sına ve hazineyi vergi kaybına uğratmasına 

ne ad verilir? 

 
A) Vergi arbitrajı 

B) Çift vergilendirme 

C) Vergiden kaçınma 
D) Vergi ertelemesi 

E) Vergi kaçakçılığı 

 
87) Türkiye'de bütçe hazırlığı sürecinde, 

harcamacı kuruluşlar yatırım harcamaları 

ile ilgili isteklerini aşağıdakilerden hangisine 

sunarlar? 

 

A) Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
B) Devlet Planlama Teşkilatı 

C) Maliye Bakanlığı 

D) Hazine Müsteşarlığı 

E) TBMM 
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88) Bazı devlet projelerinde, proje çıktıları-

nın hesaplanmasında kullanılacak piyasa 

fiyatları kullanıma hazır değilse ve söz konu-

su çıktıların parasal olarak değerlendirilmesi 

gerekiyorsa aşağıdakilerden hangisi kullanı-

lır? 

 
A) Fayda fiyatlaması 

B) Ek fiyat 

C) Reel fiyat 
D) Normal fiyat 

E) Gölge fiyatlar 

 
89) Vergi nedeniyle gelirleri azalan kişilerin, 

gelirlerindeki bu azalmayı ek işler bularak 

ya da kendi işlerinde daha çok çalışarak gi-

dermeye çalışmaları, verginin hangi etkisiyle 

açıklanır? 

 

A) Karar etkisi 
B) İkame etkisi 

C) Rasyonellik etkisi 

D) Gelir etkisi 
E) Bölüşüm etkisi 

 
90) Aşağıdakilerden hangisi belediyelerin, 

Belediye Gelirleri Kanunu'na göre elde ettik-

leri gelirlerden biridir? 

 
A) Gerçek kişilerin yaptığı yardımlar 

B) Genel bütçe vergi gelirleri tahsilatı toplamı 

üzerinden alınan pay 

C) İlan ve reklam vergisi 
D) Genel bütçeden yapılan yardımlar 

E) Emlak vergisi 

 
91) 3568 Sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden 

hangisi görevlerine fiilen başlamadan önce 

Asliye Ticaret Mahkemesi’nde yemin etmek 

zorunda olan meslek mensuplarını tam ola-

rak göstermektedir? 

 
A) Serbest Muhasebeci Mali Müşavir – Yemin-

li Mali Müşavir 

B) Yeminli Mali Müşavir 

C) Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
D) Serbest Muhasebeciler , Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler, Yeminli Mali Müşavirler 

E) Serbest Muhasebeciler, Yeminli Mali Müşa-
virler 

92) Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yö-

netmeliğe göre aşağıdakilerden hangisi mes-

lek mensubunun çalışanlar listesinden silin-

mesini gerektiren hallerden değildir? 
 

A) 3568 Sayılı Kanuna göre kınama cezası 

almış olması 

B) Meslek mensubu olmak için Kanunun aradı-

ğı şartların sonradan kaybedilmiş olması 
C) Ruhsatnamenin verildiği tarihte verilmeme-

sini gerekli kılan sebeplerin varlığının sonradan 

tespit edilmiş olması 
D) Çalışma bürosunu oda bölgesi dışına nak-

letmiş bulunması 

E) Çalışma bürosunu kapatmış olması 
 

93) Aşağıdakilerden hangisi  3568  sayılı Ka-

nun çerçevesinde staj amacıyla serbest mu-

hasebeci mali müşavir veya yeminli mali 

müşavir yanında çalışılmış süre olarak kabul 

edilmez? 
 

A) Bilanço esnasında defter tutan özel kuruluş-
ların muhasebe birimlerinde birinci derecede 

imza yetkisini haiz, muhasebesinin fiilen sevk 

ve idare edilmesinden veya mali denetiminden 

sorumlu bulunanların bu hizmetlerde geçen 
süreleri 

B) Kamu kuruluşlarının muhasebe birimlerinde 

birinci derece imza yetkisini haiz, muhasebenin 
fiilen sevk ve idare edilmesinden veya mali 

denetiminden sorumlu bulunanların bu hizmet-

lerde geçen süreleri 
C) Kanunları uyarınca vergi incelemesine yetki-

li olarak çalışanların bu yetkiyi aldıktan sonra 

kamu hizmetlerinde geçen süreleri 

D) Hukuk, iktisat, maliye, işletme, muhasebe, 
bankacılık, kamu yönetimi ve siyasal bilimler 

dallarında lisans eğitiminde geçen süreler 

E) Hukuk, iktisat, maliye, işletme, muhasebe, 
bankacılık, kamu yönetimi ve siyasal bilimler 

dallarından birinde öğretim üyesi, öğretim gö-

revlisi veya araştırma görevlisi olarak çalışanla-
rın bu görevlerde geçen süreleri 
 

94) 3568 Sayılı Kanun’a göre aşağıdakiler-

den hangisi serbest muhasebeci mali müşa-

virlerin yapabilecekleri işleri tam olarak 

belirtmektedir? 
 

A) Tasdik – Müşavirlik – Denetim 
B) Defter Tutma 

C) Tasdik – Müşavirlik – Defter Tutma 

D) Tasdik – Denetim 
E) Defter tutma – Müşavirlik – Denetim 
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95) 16/01/2005 tarihli Sınav Yönetmeliği’ne 

göre TÜRMOB (Birlik) serbest muhasebeci 

mali müşavirlik sınavlarını yılda kaç kez 

yapar? 

 
A) Staj dönemlerini gözeterek yılda 4 kez 

B) Staj dönemlerini gözeterek yılda 2 kez 

C) Staj dönemlerini gözeterek yılda 3 kez 
D) Staj dönemlerini gözeterek yılda 1 kez 

E) Staj dönemlerini gözeterek yılda 5 kez 

 
96) Aşağıdakilerden hangisi Türkiye Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 

Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) 

organlarından değildir? 

 
A) Disiplin kurulu 
B) Genel kurul 

C) Gözetim kurulu 

D) Yönetim kurulu 

E) Denetleme kurulu 

 
97) “Asgari Ücret Yönetmeliği” iş hukuku-

nun hangi kaynaklarına örnek gösterilebilir? 

 
A) Yasama Kaynakları 

B) Yürütme Kaynakları 
C) Yargı Kaynakları 

D) Özel Kaynaklar 

E) Uluslararası Kaynaklar 

 
98) İş hukukunda niteliği itibariyle 30 gün-

den az süren işlere ne ad verilir? 

 
A) Süreli iş 

B) Süresiz iş 

C) Sürekli iş 
D) Süreksiz iş 

E) Belirsiz süreli iş 

 
99) 50’den fazla işçi çalıştıran özel sektör 

işyerlerinde işveren % kaç özürlüyü istih-

dam etmek zorundadır? 

 
A) 1 

B) 2 

C) 3 
D) 4 

E) 5 

100) Aşağıdakilerden hangisi İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu’nun uygulama alanı içeri-

sinde yer almaz? 

 
A) Ev hizmetlerinde çalışanlar 

B) Çıraklar 

C) Stajyerler 

D) Belediyeye ait parkta çalışan bahçıvan 
E) Havaalanında çalışan yer hostesi  

 
101) Aşağıdakilerden hangisi günlük çalışma 

suresinden sayılan sürelerden değildir? 

 
A) Öğle yemeği süresi 

B) Kadın işçinin çocuğunu emzirdiği zaman 

C) Mağazada satış elemanı olarak çalışan işçi-
nin müşteri beklerken boş geçirdiği zaman 

D) İşyerine bahçıvan olarak alınan işçinin işve-

renin evinin bahçesinin bakımını yaptığı zaman 
E) Mali müşavirin yanında çalışan işçinin ver-

gileri yatırmak için vergi dairesine gittiği za-

man 

 
102) İş sözleşmesini süreli fesih yoluyla fes-

heden; ancak bildirim süresine uymayan 

tarafın diğer tarafa ödeyeceğe tazminata ne 

ad verilir? 
 

A) Kıdem tazminatı 

B) Kötüniyet tazminatı 

C) İhbar tazminatı 
D) Destekten yoksun kalma tazminatı 

E) Manevi tazminat 

 
103) Aşağıdaki durumlardan hangisi Katma 

Değer Vergisi Kanunun na göre Hizmet sayı-

lan hallerden biridir? 

 

A) Hizmetin ifa edilmiş olması 

B) Su ve elektrik dağıtımı 

C) Katma değer vergisine tabi bir hizmetten 

işletme sahibinin ücretsiz yararlandırılması  

D) Katma değer vergisine tabi bir malın işletme 

personeline ücret adı altında verilmesi  

E) Bir malın alıcının gösterdiği yere teslim 

edilmesi 
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104) Tahakkuk ederek tahsil aşamasına gel-

miş olan gelir vergisinin ortadan kalkması 

aşağıdaki kavramlardan  hangisi ile tanım-

lanabilir? 

  

A) Mahsup 

 B) Tahakkuk 
 C) Tecil 

 D) Terkin 

 E) Tahsil  

 
105) Kanuni süresinde verilmeyen beyanna-

me içeriği vergi aşağıdaki usullerden hangi-

sine göre tarh edilir? 

  

A) Hiçbiri 

 B) İkmalen 
 C) İdarece 

 D) Düzeltme yolu ile 

 E) Re’sen 

 
106) Ücretlere vergi gelirleri arasında hangi 

vergi türü içinde yer verilmiştir? 
  

A) Kurumlar vergisi 

 B) Gelir vergisi 

 C) Damga vergisi 
 D) Veraset ve İntikal vergisi 

 E) Katma Değer Vergisi  

 
107) Aşağıdaki gelirlerden hangisi Gelir 

Vergisi Kanunu uygulamasında menkul 

sermaye iradı sayılmamaktadır? 
 

A) Adi komandit şirkette komanditer ortağın 

payı 

B) Kurumlar Yönetim kurulu üyelerine verilen 
kar payları 

 C) Hisse senedi kar payı 

D) Komandit şirkette komandite ortağın şirket 
karından aldığı pay 

 E) İştirak hisselerinden elde edilen kazançlar  

 
108) Aşağıdakilerden hangisi Vergi Usul 

Kanunu na göre mükellefin ödevlerinden 

biri değildir? 

  
A) Defter tutma 

 B) İşe başlamayı bildirme 

 C) Defterlerin muhafazası ve ibrazı 
 D) iş değişikliklerinin bildirilmesi  

 E) İflasını isteme 

109) Aşağıdakilerden hangisi yönetim kuru-

lunun devredilemez görev ve yetkileri ara-

sında yer almaz? 
 

A) Şirketin üst düzeyde yönetimi 

B) Şirkette çalışacak elemanların seçimi 

C) Müdürlerin seçimi 
D) İç yönergenin hazırlanması 

E) Pay defterinin tutulması 

 
110) I. Fiili teslim 

II. Hükmen teslim 
III. Kısa elden teslim 

IV. Zilyetliğin havalesi 

Hamiline yazılı senetlerin devri işleminde 

yapılacak zilyetliğin geçirilmesi işlemi zilyet-

liğin devri yollarından hangisi ya da hangile-

ri ile yapılabilir? 

 
A) I 

B) I, II 

C) II, III 

D) I, III, VI 
E) I, II, III, IV 

 
111) Aşağıdakilerden Emre yazılı senetlerle 

ilgili aşağıda verilenlerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Emre yazılı senetler ciro ve senedin teslimi 

yoluyla devredilebilir. 

B) Kanunen emre yazılı senetler “emrine” veya 

“emrühavelesine” şeklinde bir kayıt içermeseler 
bile ciro yoluyla devredilebilirler. 

C) Kanunen emre yazılı senetlerin üzerlerine 

emre yazılı olmadıkları veya nama yazılı olduk-
ları açıkça yazılmak suretiyle nama yazılı senet-

ler haline getirilmeleri mümkündür. 

D) Emre yazılı senetlerde lehdarın adının veya 
ticaret unvanının belirtilmesine gerek yoktur. 

E) Emre yazılı bir senedi tam ciro ile devralan 

bir kişi tam ciro ile devredebileceği gibi beyaz 

ciro ile de devredebilir. 

 
112) Kabul edilmeyen bir poliçenin asıl borç-

lusu aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Muhatap 
B) Düzenleyen 

C) Lehtar 

D) Ciranta 
E) Aval veren 
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113) Aşağıdakilerden hangisi anonim şirke-

tin sakıncaları arasında sayılabilir? 

 

A) Atıl durumdaki küçük tasarrufları bir araya 
getirerek büyük sermayeler oluşturması 

B) Çoğunluk ilkesine göre yönetiliyor olması 

C) Azlık pay sahiplerine bir takım haklar veril-

miş olması 
D) Anonim şirketin oluşturduğu büyük serma-

yenin, tekelleşmeye ve piyasada rekabetin sınır-

lanmasına neden olabilmesi 
E) Ülkemizde limitet şirketlerden sonra en çok 

tercih edilen şirket türü olması 

 
114) Aşağıdakilerden hangisi limited şirkette 

ortakların kişisel nitelikteki hak ve borçla-

rından biri değildir? 

 
A) Şirketten çıkma hakkı 

B) Bilgi alma hakkı 

C) Oy hakkı 

D) Şirketin feshini isteme hakkı 
E) Tasfiye payı hakkı 

 
115) Aşağıdaki seçeneklerden hangisinde 

sürekli borç ilişkisi doğuran sözleşmeler bir 

arada sayılmıştır? 

I. Kira sözleşmesi 

II. Hizmet sözleşmesi 
III. Eser sözleşmesi 

IV. Satış sözleşmesi 

 
A) I ve II 

B) II ve III 

C) III ve IV 

D) IV ve I 
E) IV ve II 

 
116) Aşağıdakilerden hangisi Borçlar Kanu-

nunda düzenlenen kusursuz sorumluluk 

hâllerinden biri değildir? 

 

A) Adam çalıştıranın sorumluluğu 
B) Hayvan bulunduranın sorumluluğu 

C) Yapı malikinin sorumluluğu 

D) Tehlike sorumluluğu 
E) Çevre kirletenin sorumluluğu 

117) Aşağıdakilerden hangisi borca aykırılık 

ve zarar arasındaki (illiyet) nedensellik bağı-

nın kesilmesine yol açan sebeplerden biridir? 

 
A) Zarar verenin ağır kusuru 

B) Üçüncü kişinin ağır kusuru 

C) Zararın miktarının az olması 

D) Zorunluluk hâli 
E) Haklı savunma 

 
118) Türk Hukukunda birden çok borçlunun 

bulunduğu durumlarda kural olarak borçlu-

ların borçtan sorumluluğu bakımından han-

gi esas geçerlidir? 

 
A) Paylı borçluluk 

B) Müteselsil borçluluk 

C) Kısmi borçluluk 

D) El birliğiyle borçluluk 
E) Bölünmez borçluluk 

 
119) Aşağıdakilerden hangisi yasa gereği 

takası yasaklanmış alacaklardan biridir? 
 

A) Nafaka alacakları 

B) Kira alacakları 

C) Faiz alacakları 
D) Anapara alacağı 

E) Vekil ücreti 

 
120)  
I- Sözleşme 

II- Alacaklı 

III- Def’i 
IV- Edim 

Yukarıdakilerden hangi ikisi borç ilişkisinin 

temel unsurlarındandır? 

 
A) I – II   

B) I – III  

C) II – III 
D) II – IV  

E) III – IV 
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Cevap Anahtarı 

 

 

1 D 

 
41 E 

 
81 D 

2 C 

 
42 C 

 
82 B 

3 E 

 
43 B 

 
83 A 

4 A 

 
44 D 

 
84 D 

5 C 

 
45 B 

 
85 B 

6 E 

 
46 D 

 
86 C 

7 B 

 
47 D 

 
87 B 

8 C 

 
48 C 

 
88 E 

9 E 

 
49 B 

 
89 D 

10 B 

 
50 D 

 
90 C 

11 A 

 
51 D 

 
91 B 

12 B 

 
52 A 

 
92 A 

13 C 

 
53 D 

 
93 D 

14 B 

 
54 A 

 
94 E 

15 A 

 
55 E 

 
95 C 

16 E 

 
56 C 

 
96 C 

17 B 

 
57 A 

 
97 B 

18 A 

 
58 D 

 
98 D 

19 A 

 
59 E 

 
99 C 

20 B 

 
60 D 

 
100 A 

21 A 

 
61 A 

 
101 A 

22 D 

 
62 B 

 
102 C 

23 A 

 
63 D 

 
103 C 

24 A 

 
64 B 

 
104 D 

25 E 

 
65 A 

 
105 E 

26 C 

 
66 C 

 
106 B 

27 D 

 
67 C 

 
107 D 

28 B 

 
68 B 

 
108 E 

29 D 

 
69 C 

 
109 B 

30 D 

 
70 D 

 
110 E 

31 B 

 
71 A 

 
111 D 

32 E 

 
72 E 

 
112 B 

33 D 

 
73 D 

 
113 D 

34 C 

 
74 A 

 
114 E 

35 B 

 
75 B 

 
115 A 

36 A 

 
76 E 

 
116 E 

37 A 

 
77 D 

 
117 B 

38 C 

 
78 C 

 
118 A 

39 A 

 
79 A 

 
119 A 

40 B 

 
80 B 

 
120 D 

 

 

 


